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Varenummer: 0521971

Barbera d'Asti DOC, Beni di Batasiolo, har en smuk rubinrød farve. Smagen
er tør, fint afbalanceret med en ren, blød eftersmag, afsluttet af den frugtrige
bouquet.
Vinen er en dejlig ledsager til rødt kød, pastaretter, risotto, kalv, lam og ost.

Batasiolo, Langhe Chardonnay DOC, Serbato, har en lys, stråfarve med
gyldne reflekser. Smagen er tør, forfriskende med liflig frugt i den lange
eftersmag, afsluttet af den frugtfyldte bouquet.
En dejlig ledsager til fisk, alt godt fra havet, lyse kødretter, ost og som
aperitif.

Barbaresco er flot rød i glasset med teglfarvet kant. Duften er floral med duft
af røde roser og kirsebær. Smagen er blød med en god tør tannin samt en
frisk frugtkarakter. Her bydes på nuancer af kirsebær, roser og modne
blommer.
Anbefales til kalvekød og modne oste.

Batasiolo, Barolo DOCG, har en dyb granatrød farve med teglfarvede
reflekser. Duften har noter af mokka, mørk chokolade og brombær. Smagen
er fløjlsblød, rigt sammensat med tilsvarende noter. Tanninen er høj, men
balanceret af den mørke modne frugt.
Vinen er en særlig fornem ledsager til rødt kød, vildt, fuglevildt, ragout, kalv,
lam og stærk ost. Det anbefales at dekantere vinen inden serveringen.

Batasiolo, Dolcetto d'Alba DOC, er flot dyb rød i glasset. Duften er præget af
flotte friske røde bær og violer. Smagen er meget fokuseret og med en
medium fylde. Der er toner af friske røde kirsebær og en flot ren syre der
giver en lang og forfriskende eftersmag med god dybde.
Denne vin ville jeg med glæde bruge som et glas i (u)tide, til lettere kød- og
pastaretter eller afkølet til fisk.

Sovrana, Barbera d'Alba er tæt rubinrød i farven med en frisk duft af kirsebær
og friske røde blommer. Smagen er harmonisk med stor moden frugt og en
lang intens eftersmag.
Vinen er en dejlig ledsager til rødt kød, pastaretter, risotto, kalv, lam og ost.

Beni di Batasiolo er en af de bedste producenter i Piemonte, og drives af den
energiske og karismatiske Dogliani-familie. Ejendommen er beliggende i
centrum af Barolo distriktet, og består af ni ”beni” dvs. vingårde med
tilhørende vinmarker, hvilket garanterer høj diversitet. Vinmarkerne dækker et
samlet areal på mere end 100 hektar i de bedste områder.

Udover de fantastiske Barolo vine fra Piemonte’s ”great vineyards”:
Briccolina, Boscareto og Cerequio, producerer Batasiolo en lang række
andre flotte vine: Barbaresco, Barbera d’Asti, Moscato d’Asti, m.fl.
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